AKT THEMELIMI
PER SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Fifth” SHPK

Sot, mé datén 30.01.2023, personaisht:

(i) Znj Tliola Stana e bija e Violeta dhe Kujtim lindur ng 21.09.1990 né Burrel dhe
banues né Tirané né adresén Rr Eduard Mano Nd 21 H11 Ap 2 mbajtés i kartés sé&
identitetit me nr 036610483 dhe nr personal J05921058U, shtetas shqiptar madhor, me
zotési té ploté pér t€ vepruar

themelon njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar dhe redakton kéte¢ Akti Themelimi pér
shogériné tregtare si mé& poshté.

Bazuar né:
e Ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
e Kodi Civil i Republikés s& Shqipéris¢ miratuar me ligjin Nr, 7850 dat€ 29.07.199
(indyshuar)
e Ligjinr9723 Dt 03.05.2007 Pér Qéndren Kombétare t& Biznesit
e Siedhe t& gjith legjislacionit né fuqi né Republikén e Shqiperisé

hartohet ky Akt Themelimi pér krijimin e njé shoqérie me pérgjegjési t€ kufizuar me
kushtet si mé poshté:

Neni 1
Themelohet shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin “Fifth” shpk, me ortak

themelues si mé poshté:

Znj Iliola Stana e bija e Violeta dhe Kujtim lindur né 21.09.1990 n& Burrel dhe banues
né Tirané né adresén Rr Eduard Mano Nd 21 H11 Ap 2 mbajtés i kartés sé identitetit
me nr 036610483 dhe nr personal J05921058U, shtetas shqiptar madhor, me zotési t&
ploté pér t& vepruar

Neni 2
Shogéria ka seliné e saj né& Tirang, né adresén Rr Komuna e Parisit zona kadastrale 8260

nr pasurie 6/829 e cila mund t& ndryshojé& né pérputhje me dispozitat ligjore n€ fugi.

Neni 3
Shogéria themelohet pér t& vepruar né gjithé territorin e Republikés s¢ Shqipérisé, me
afat t& pacaktuar.

Neni 4
Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé éshté:

Agjensi eventesh, konsulencé dhe shérbime organizimi, idejim, dekorim, menaxhim
aktivitetesh, eventesh t& ndryshme.




Agjensi publicitare, marketing, blerje né media, konsulencé né& fushén mediatike,
organizim dhe drejtim t& aktiviteteve promocionale dhe reklamuese. Ofrim i shérbimeve
t&¢ marketing, menaxhim i social media, idejim dhe realizimi i fushatave promocionale
reklama, ilustrime, broshura, katalogje etj. Kontraktim pajisjesh, audio, video, ledwall,
ndri¢im, tekniké eventesh (aktivitetesh). Prodhime multivideo audiovizuale, montazh
video, regji.

Shérbime né fushén e marrdhénieve me publiku, planifikimi i strategjive dhe fushatave
publicitare, shkrimi dhe prodhimi i prezantimeve, artikujve, njoftimeve pér shtyp dhe
postimeve né mediat sociale. Projektimi ose administrimi i projekteve t€ ndryshme.

Ofrim i shérbimeve t& ndryshme mbéshtetése ¢ lidhen me kéto aktivitete si edhe ¢do
aktiviteti t& lejuar nga ligji qé lidhet direkt, ose indirekt me objektin e shoqérisé.

Neni 5

Kapitali themeltar éshté 10,000 lek (dhjeté mijé lek), i nénshkruar né t€ holla nga Ortaku
i vetém themelues i shogérisé, qé i korrespondon 100% (njé qind pér qind) t& kapitalit t&
shoqérisé.

Kapitali pérbéhet nga 1 (njé) kuoté e nénshkruar dhe e shlyer plotésisht me vleré totale
prej 10,000 lek (dhjeté mijé lek), nga ortaku themelues.

Neni 6
Ortaku i vetém themelues i shoqérisé tregtare me pergjegjesi té kufizuar “Fifth” Sh.p.k

zotéron kuotén né két€ shoqéri si méposhté

Znj. Iliola Stana, shtetas shqiptar madhor, me zotési té ploté pér t€ vepruar, ortak i
vetem themelues, lloji i kontributit né para, vlera e kontributit 10.000 (dhjeté mijé) lek
zotérues i 100% (njé qind pérqind) té kapitalit, numri 1 kuotave 1(njg).

Neni 7
Referuar ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogqerite tregtare” organet

drejtuese t& shoqérisé jané:

Ortaku 1 Vetém - organi mé i larté vendimarrés
Administratori - organi ekekutiv dh administrativ 1 shoqérisé

Neni 8

Veprimtaria e shoqérisé drejtohet nga administratori i cili zgjidhet nga organi mé 1 larté
vendimarrés.

Numri i Administratoréve do té jeté 1.




Administratori i paré 1 shogérisé emérohet Znj. Iliola Stana e bija e Violeta dhe Kujtim
lindur né 21.09.1990 né Burrel dhe banues né Tirané né adresén, Rr Eduard Mano Nd 21
H11 Ap 2 mbajtés i kartés s€ identitetit me nr 036610483 dhe nr personal J05921058U,
shtetas shqiptar madhor, me zotési t& ploté pér t&€ vepruar.

Administratori zgjidhet pér njé peridhé 5 (pesé€) vjecare me t& drejté riemerimi.
Neni 9
Shogéria mund ta mbyll aktivitetin e saj né rastet kur:

a) Vendos Ortaku i vetém ose Asambleja e Pérgjithshme.

b) Me hapjen e procedurave té falimentimit

c) Né bazé té ligjit vendoset likujdimi i shogérisé.
d) Sipas parashikimeve t€ tjera t&€ nenit 99 t& ligjit

Neni 10
Dispozita mé té hollésishme pér veprimtaring e shoqérisé pércaktohen né Statutin e saj.

Akti i themelimit pasi u lexua nga Ortaku i vetém themelues u gjet sipas vullnetit te tij
dhe u nénshkrua. Ky akt themelimi hartohet né gjuhén shqipe.

ORTAKET i VETEM THEMELUES

Znj. Iliola Stana
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